
Общество с ограниченной ответственностью (ООО) 

«Тэлентси» 
Адрес: 107140, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Красносельский, 

пер. Леснорядский, д. 18, стр. 19А 

ИНН: 7728375424 ОГРН: 1177746698480 

Лицензия №041706 от 29.09.2021г. 

 
 

 
Приказ №П-06/120226 от «12» февраля 2026г. 

«Об утверждении реализуемых 

образовательных программ» 

 

 

Во исполнение положений ст. 29 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказываю: 

1. Утвердить реализуемые образовательные программы на 2026–2027 годы (с 12 февраля 2026 

года) (Приложение №1 к настоящему Приказу). 

Описание учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики указывается в 

конкретной образовательной программе, утвержденной Генеральным директором ООО 

«Тэлентси». 

2. Генеральному директору Кузьмину Александру Викторовичу обеспечить возможность 

ознакомления с содержанием настоящего приказа для соблюдения условия об открытости и 

общедоступности информационных ресурсов, содержащих информацию о деятельности 

ООО «Тэлентси». Обеспечить доступ к приказу посредством размещения его в 

информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте ООО 

«Тэлентси» в сети «Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Генеральный директор                                                 ______________/Кузьмин А.В./ 

ООО «Тэлентси» 
 

 



Приложение №1 

к Приказу об утверждении 
реализуемых образовательных программ 

          №П-06/120226 от «12» февраля 2026г. 

Реализуемые (наименование организации) 

                              Образовательные программы на 2026–2027 годы   

                           (с 12 февраля 2026 года) 
 

№ 

п/

п 

Наименование образовательной 

программы (учебных курсов) 

Количество 

часов по 

учебному 
графику 

Норматив- 

ный срок 

обучения 

Дополнительные профессиональные программы 

1. Управление государственными, 
муниципальными и корпоративными закупками 

72 часа 3 месяца 

2. Психологическое консультирование (версия 3.0) 1 200 часов 13 месяцев 

3. Психологическое консультирование в сфере 

сексуальных отношений (тариф Профессионал) 

1850 часов 18 месяцев 

4. Психологическое консультирование (тариф с 

индивидуальным сопровождением) 

1 200 часов 24 месяца 

5. Психологическое консультирование 550 часов 6 месяцев 

6. Психологическое консультирование и детская 

психология 

1850 часов 20 месяцев 

7. Детский психолог 650 часов 7 месяцев 

8. Психологическое консультирование в сфере 

сексуальных отношений 

650 часов 9 месяцев 

9. Психологическое консультирование в сфере 
сексуальных отношений (тариф Профессионал) 

1850 часов 18 месяцев 

10. Арт-терапия и современные методы терапии 

творчеством 

522 часа 10 месяцев 

11. Индивидуальное и семейное психологическое 

консультирование 

1700 часов 21 месяц 

12. Психологическое консультирование в сфере 

семейных отношений  

500 часов 8 месяцев 

13. Психологическое консультирование в когнитивно-

поведенческом походе 

1 480 часов 19 месяцев 

14. Психологическое консультирование в гештальт-

подходе 

1 404 часа 18 месяцев 

15. Коучинг 250 часов 5 месяцев 

16. Стилист-имиджмейкер 330 часов 6 месяцев 

17. Fashion-стилист 250 часов 6 месяцев 

18. Стилист-имиджмейкер и Fashion-стилист 580 часов 12 месяцев 

19. Стилист-имиджмейкер (тариф с индивидуальным 

сопровождением) 

400 часов 7 месяцев 

21. Дизайн одежды 847 часов 12 месяцев 

22. Дизайн одежды (тариф с индивидуальным 

сопровождением) 

1000 часов 12 месяцев 

23. Дизайн интерьеров 700 часов 12 месяцев 

24. Дизайн интерьеров (тариф с индивидуальным 

сопровождением) 

720 часов 12 месяцев 

25. Декорирование интерьеров 550 часов 6 месяцев 

26. Интегративная нутрициология 702 часа 10 месяцев 

27. Интегративная нутрициология (тариф с 750 часов 12 месяцев 



индивидуальным сопровождением) 
Дополнительные образовательные программы 

1. Психология (версия 3.0) 1 200 часов 13 месяцев 

2. Психология сексуальных отношений 650 часов 9 месяцев 

3. Практическая психология 140 часов 5 месяцев 

4. Психология. Детская психология 1850 часов 20 месяцев 

5. Детская психология 650 часов 7 месяцев 

6. Психология. Семейная психология 1700 часов 21 месяц 

7. Семейная психология  500 часов 8 месяцев 

8. Психология. Гештальт-подход в психологии 1 404 часа 18 месяцев 

9. Психология. Когнитивно-поведенческий подход в 

психологии 

1 480 часов 19 месяцев 

10. Практическая психология карьеры 80 часов 3 месяца 

11. Практическая психология отношений 80 часов 3 месяца 

12 Психология (550) 550 часов 6 месяцев 

13. Обучающая личная терапия 51 час 4,5 месяца 

14. Межмодальная групповая супервизия 52 часа 7 месяцев 

15. Арт-терапия и современные методы терапии 

творчеством 

522 часа 10 месяцев 

16. Как раскрыть свой потенциал и реализовать себя 36 часов 2 месяца 

17. Сканер чувств и эмоций 24 часа 1 месяц 

18. Коучинг 250 часов 5 месяцев 

19. Стилист-имиджмейкер 330 часов 6 месяцев 

20. Fashion-стилист 250 часов 6 месяцев 

21. Стилист - имиджмейкер и Fashion-стилист 580 часов 12 месяцев 

22. Дизайн одежды 847 часов 12 месяцев 

23. Clo 3d для fashion-дизайнера 56 часов  3 месяца 

24. Fashion-скетчинг 162 часа 4 месяца 

25. Роспись по одежде 36 часов 1 месяц 

26.  Декорирование интерьеров 550 часов 6 месяцев 

27. Основы интерьерного скетчинга 29 часов 4 недели 

28. Дополнительная общеразвивающая программа 

дополнительного образования взрослых 

«Деловой иностранный язык (английский)» 

120 часов 5 месяцев 

29. Астрология 600 часов 14 месяцев 

30. Астрология (тариф с 

индивидуальным сопровождением) 

600 часов 14 месяцев 

31. Интегративная нутрициология 702 часа 10 месяцев 

32. 7 шагов стройности 20 часов 2 месяца 

Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации 

1. Гештальт-подход в психологическом 

консультировании 

204 часа 5 месяцев 

2. Когнитивно-поведенческий подход в 

психологическом консультировании 

280 часов 5,5 месяцев 

3 Консультирование в методе провокативной 

психотерапии 

100 часов 3 месяца 

4. Эффективные техники консультирования  116 часов 4 месяца 

5. Кризисное психологическое консультирование 96 часов 4 месяца 

6.  Ориентированная на решение краткосрочная 
терапия 

72 часа 3 месяца 

7. Антиэйдж  36 часов 2 месяца 


		2026-02-12T15:46:29+0300
	ООО "ТЭЛЕНТСИ"




